
 

 

UCHWAŁA NR X/81/25 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi wewnętrzne na osiedlu „Polska Wieś III” 

w miejscowości Padew Narodowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Padwi Narodowej postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom wewnętrznym na osiedlu „Polska Wieś III” w miejscowości Padew 

Narodowa, stanowiącym własność Gminy: 

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3585 otrzymuje nazwę : ul. Krokusowa. 

2) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3589 i 3606 otrzymuje nazwę: ul. Piwoniowa 

3) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3590 i 3588, otrzymuje nazwę: ul. Magnoliowa 

4) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3592 i 3591 otrzymuje nazwę: ul. Lawendowa. 

5) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3595, 3594 i 3593 otrzymuje nazwę: ul. Liliowa 

6) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3598, 3597 i 3596 otrzymuje nazwę: ul. Różana 

7) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3601, 3600, 3599 otrzymuje nazwę: ul. Daliowa 

8) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 3604 i 3602 otrzymuje nazwę: ul. Azaliowa 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Padew Narodowa 

 

 

Janusz Bik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2663


		2025-06-17T13:06:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




